«КАРЛЫГАН ЯЛ

         ШОТАН ИЛЕМ»

    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

         ОБРАЗОВАНИЙ

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

               ПУНЧАЛ

              СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

                  МУНИЦИПАЛЬНОГО

                        ОБРАЗОВАНИЯ

                   «КАРЛЫГАНСКОЕ
             СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                             РЕШЕНИЕ

    второго созыва

XI очередная сессия

от  10 ноября 2010 года                                                                                      № 71

Об итогах социально-экономического развития   муниципального  образования «Карлыганское сельское поселение»

за 9 месяцев 2010 года

Рассмотрев итоги социально-экономического развития  муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» за 9 месяцев 2010 года, Собрание депутатов  муниципального  образования  «Карлыганское сельское поселение» р е ш а е т:

1. Принять к сведению доклад главы администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» Ибрагимовой Ф.М. «Об итогах социально-экономического развития   муниципального  образования «Карлыганское сельское поселение»  за  9 месяцев 2010 года.

2. Рекомендовать  предприятиям, организациям всех форм собственности принять действующие меры по выполнению принятых показателей плана-прогноза социально-экономического развития администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» на 2010 год.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение»                                             В.А.Новокшонов